
Doctor (a)

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE CHOCONTA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2019-00130

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Marisol Robayo Cardenas

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho,liquidación del credito según lo dispuesto

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 031186100009361

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

oct-18 19,63% 0,02454 $ 4.787.677 2,749% 117.477,62$                            

nov-18 19,49% 0,02436 $ 4.787.677 2,749% 116.639,78$                            

dic-18 19,40% 0,02425 $ 4.787.677 2,749% 116.101,17$                            

ene-19 19,16% 0,02395 $ 4.787.677 2,749% 114.664,86$                            

feb-19 19,70% 0,02463 $ 4.787.677 2,749% 117.896,55$                            

mar-19 19,37% 0,02421 $ 4.787.677 2,749% 115.921,63$                            

abr-19 19,32% 0,02415 $ 4.787.677 2,749% 115.622,40$                            

may-19 19,34% 0,02418 $ 4.787.677 2,749% 115.742,09$                            

jun-19 19,30% 0,02413 $ 4.787.677 2,749% 115.502,71$                            

jul-19 18,28% 0,02285 $ 4.787.677 2,749% 109.398,42$                            

ago-19 19,32% 0,02415 $ 4.787.677 2,749% 115.622,40$                            

sep-19 19,32% 0,02415 $ 4.787.677 2,749% 115.622,40$                            

oct-19 19,10% 0,02388 $ 4.787.677 2,749% 114.305,79$                            

nov-19 19,03% 0,02379 $ 4.787.677 2,749% 113.886,87$                            

dic-19 18,91% 0,02364 $ 4.787.677 2,749% 113.168,72$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 4.787.677 2,749% 112.330,87$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.787.677 2,749% 114.066,40$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.787.677 2,749% 113.408,10$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.787.677 2,749% 111.852,10$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.787.677 2,749% 108.859,81$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.787.677 2,749% 108.440,88$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.787.677 2,749% 108.440,88$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.787.677 2,749% 109.458,27$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.787.677 2,749% 109.817,34$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.787.677 2,749% 108.261,35$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.787.677 2,749% 106.765,20$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.787.677 2,749% 104.491,05$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.787.677 2,749% 103.653,21$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.787.677 2,749% 104.969,82$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.787.677 2,749% 104.191,82$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.787.677 2,749% 103.593,36$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.787.677 2,749% 103.054,75$                            

jun-21 17,21% 0,02151 $ 4.787.677 2,749% 102.994,90$                            

3.666.223,51$                         

4.787.677,00$                         

444.643,00$                            

3.666.223,51$                         

OTROS CONCEPTOS 459.704,00$                            

9.358.247,51$                        

SON: NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE

PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860002103973

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-19 19,34% 0,02418 $ 713.620 2,418% 17.251,76$                              

jun-19 19,30% 0,02413 $ 713.620 2,413% 17.216,08$                              

jul-19 18,28% 0,02285 $ 713.620 2,285% 16.306,22$                              

ago-19 19,32% 0,02415 $ 713.620 2,415% 17.233,92$                              

sep-19 19,32% 0,02415 $ 713.620 2,415% 17.233,92$                              

oct-19 19,10% 0,02388 $ 713.620 2,388% 17.037,68$                              

nov-19 19,03% 0,02379 $ 713.620 2,379% 16.975,24$                              

dic-19 18,91% 0,02364 $ 713.620 2,364% 16.868,19$                              

ene-20 18,77% 0,02346 $ 713.620 2,346% 16.743,31$                              

feb-20 19,06% 0,02383 $ 713.620 2,383% 17.002,00$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 713.620 2,369% 16.903,87$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 713.620 2,336% 16.671,95$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 713.620 2,274% 16.225,93$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 713.620 2,265% 16.163,49$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 713.620 2,265% 16.163,49$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 713.620 2,286% 16.315,14$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 713.620 2,294% 16.368,66$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 713.620 2,261% 16.136,73$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 713.620 2,230% 15.913,73$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 713.620 2,183% 15.574,76$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 713.620 2,165% 15.449,87$                              

feb-21 17,54% 0,02193 $ 713.620 2,193% 15.646,12$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 713.620 2,176% 15.530,16$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 713.620 2,164% 15.440,95$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 713.620 2,153% 15.360,67$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 713.620 2,151% 15.351,75$                              

425.085,59$                            

713.620,00$                            

17.639,00$                              

OTROS CONCEPTOS 2.274,00$                                

425.085,59$                            

1.158.618,59$                        

SON: UN MILLON CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON

CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE

9.358.247,51$                         

1.158.618,59$                         

10.516.866,10$                     

SON: DIEZ MILLONES QUINIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON

DIEZ  CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J
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